—1—

黄河水利职业技术学院学生处文件

黄院学〔2017〕30号

关于对校阳光心理联合会学生干部聘任的决定

为了进一步推动学生心理健康工作的开展，在个人申报、公

开竞聘、组织考察、广泛征求各方面意见的基础上，经研究决定，

第十一届阳光心理联合会聘任名单如下：

主 席 团    主  席：张金锋 （水利工程学院)

副主席：陈林林 （水利工程学院）

副主席：裴永辉 （土木与交通工程学院）

副主席：李浩岩 （土木与交通工程学院）

宣 传 部    部  长：司亚男 （水利工程学院）

            副部长：黄志伟 （土木与交通工程学院）

办 公 室    主  任：刘旭萌 （水利工程学院）

—2—

            副主任：王  楠 （水利工程学院）

副主任：赵雅新 （自动化工程系）

策 划 部    部  长：刘博旗 (测绘工程学院)

             副部长：梁雯婷 (测绘工程学院)

副部长：李  鑫 (机械工程学院)

外 联 部    部  长：王亚梅  (财经系）

副部长：杨仁义  (机械工程学院)

副部长：江  奎  (水利工程学院)

监 察 部    部  长: 岳晓萱 (水利工程学院)

             副部长: 高瑞坤 (水利工程学院)

副部长: 陈星璨 (水利工程学院)

记 者 站    站  长: 蒋雪云 （财经系）

                副站长：李凌聪 （机械工程学院）

副站长：黄媛媛 （财经系)

测 评 部    部  长: 柴留佳 (水利工程学院)

             副部长: 李世豪 (土木与交通工程学院)

副部长: 刘莉洋 (信息系)

素 拓 部    部  长: 秦  龙 （水利工程学院 ）

             副部长: 李志康 （土木与交通工程学院）

副部长: 谢遵师 （机械工程学院）

副部长: 杨亚婷  （水利工程学院）

副部长: 裴  盈 （土木与交通工程学院）

—3—

水利工程学院分会            会长：秦  龙

土木与交通工程学院分会      会长：和云礼

测绘工程学院分会            会长：刘博旗

机械工程学院分会          会长：杨仁义

环化系分会               会长：王  智

财经系分会               会长：郭万利

管理系分会               会长：李志斌

信息系分会               会长：丁倩倩

自动化工程系分会          会长：赵雅新

旅游系分会               会长：王伟冉

艺术系分会               会长：贾云鹏

2017 年 12 月 12日